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Nešiojamas
kompiuteris
bluechip
TRAVELline
B15W59
Outdoor i5-
1235U W11Pro
16GB 500GB
SSD - vokiečių
klaviatūra

bluechip TRAVELline B15W59 Outdoor Nešiojamas

Kompiuteris
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įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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bluechip TRAVELline B15W59 yra universalus nešiojamas kompiuteris, skirtas naudoti tiek patalpose,
tiek lauke. Jis sujungia našumą ir patvarumą, todėl puikiai tinka tiek profesionalams, tiek nuotykių
ieškotojams. Dėl savo tvirtų savybių ir patikimo veikimo šis nešiojamas kompiuteris yra pasirengęs
atlikti bet kokią užduotį.

Savybės:

Galingas procesorius: Įrengtas Intel® Core™ i5-1235U procesoriumi, užtikrinančiu efektyvų
daugiafunkcionalumą ir sklandų veikimą.
Didelė atmintis ir saugykla: Turi 16 GB DDR5-SDRAM ir 500 GB SSD, kad būtų galima greitai
įkrauti ir greitai pasiekti failus.
Full HD ekranas: Mėgaukitės aiškiais ir ryškiais vaizdais 15,6 colio Full HD ekrane, kurio
skiriamoji geba yra 1920 x 1080 pikselių.
Integruota grafika: Intel Iris Xe Graphics užtikrina puikų vaizdo našumą kasdienėms
užduotims ir lengviems žaidimams.
Windows 11 Pro: Komplektuojamas su iš anksto įdiegta Windows 11 Pro, siūlančia pažangias
funkcijas ir patobulintą saugumą.
Optinis įrenginys: Apima DVD±RW optinį įrenginį, kad būtų patogiau.
Vokiečių klaviatūros išdėstymas: Yra vokiečių klaviatūros išdėstymas (QWERTZ), skirtas
vartotojams, pripratusiems prie šio standarto.

BLUECHIP COMPUTER AG yra žinomas dėl aukštos kokybės ir patikimų kompiuterių sistemų
gamybos, tenkinančios tiek profesionalius, tiek asmeninius poreikius.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausią...

bluechip TRAVELline B15W59. Produkttyp: Laptop, Formfaktor: Klappgehäuse. Prozessorfamilie:
Intel® Core™ i5, Prozessor: i5-1235U. Bildschirmdiagonale: 39,6 cm (15.6"), HD-Typ: Full HD,
Display-Auflösung: 1920 x 1080 Pixel. Speicherkapazität: 16 GB, Interner Speichertyp: DDR5-SDRAM.
Gesamtspeicherkapazität: 500 GB, Speichermedien: SSD, Optisches Laufwerk - Typ: DVD±RW.
Eingebautes Grafikkartenmodell: Intel Iris Xe Graphics. Installiertes Betriebssystem: Windows 11 Pro.
Produktfarbe: Schwarz
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